
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - CAMBORIÚ 

CÓPIA DE EDITAL Nº 71/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 18 de março de 2020.

A Diretora-geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas atribuições,
resolve:

1. Homologar e tornar público o resultado do processo seletivo dos monitores do Projeto de Extensão
relacionados abaixo, objeto do Edital Nº 18/2020-GAB/CAMB

1.1 Candidatos para o Projeto Visitas Guiadas ao IFC - Campus Camboriú - inscritos- (04 vagas)

Classificação Turma Candidato OBS

1 AB18 Giovana Machado Emílio Selecionado

2 AB18 Gabriel Sbardelotto Selecionado

3 AC19 Thaís Ribeiro Mattiuz Selecionado

4 AC19 Paola Aline de Souza Selecionado

5 AA19 Rayane Gonçalves B.C.Souza Suplente

5 AC18 Ana Clara Lemos Suplente

6 AA19 Mariane Beatriz Schmitz Suplente

6 AC18 Ariane de Almeida Menezes Suplente

7 AC18 Letícia Kokudai Martins Suplente

7 AC19 Luiz Alessandro da Silva Suplente

8 AA19 Daniela Vieira do Nascimento Suplente

9 AC19 João Vitor Betiatto Erlacher Suplente



10 AA19 Adriano dos Santos Oliveira Júnior Suplente

11 AA18 Jeferson Adriano C de Oliveira Horários
incompatíveis

12 AA18 Tassio Figueira Pettirini Horários
incompatíveis

13 IA18 João Augusto B Martinelli Horários
incompatíveis

14 IA18 Alexandre Dário Martin Horários
incompatíveis

15 AA18 Máximo Vicenzo Moneta Desclassificado (não
entregou carta)

1.2. Aqueles que não foram selecionados estão convidados para participar do projeto ”Visitas Guiadas
ao IFC Camboriú” como Colaboradores Voluntários nas tardes livres de 4ª ou 5ª feira. Para tanto, devem
procurar a professora Claudia (sala H102) para assinar o termo de compromisso de voluntário.

1.3. Os alunos selecionados devem entrar em contato com a professora Claudia (
 ou whatsapp)claudia.bertoli@ifc.edu.br

Publique-se,

(Assinado digitalmente em 18/03/2020 11:41)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000065/2020-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 71 2020 CÓPIA DE EDITAL 18/03/2020 634db74bd0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

